TẠP CHÍ DÂN CHỦ VÀ PHÁP LUẬT

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC NĂM 2013
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Hà Nội, ngày  9  tháng 9 năm 2013

THÔNG BÁO

Kết quả xét tuyển viên chức của Tạp chí Dân chủ và Pháp luật

Căn cứ Nghị định số 29/2012/NĐ-CP ngày 12/4/2012 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức và Thông tư số 16/2012/TT-BNV ngày 28 tháng 12 năm 2012 của Bộ Nội vụ ban hành Quy chế thi tuyển, xét tuyển viên chức; Quy chế thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp đối với viên chức và Nội quy kỳ thi tuyển, thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp đối với viên chức, Hội đồng xét tuyển viên chức Tạp chí Dân chủ và Pháp luật thông báo kết quả xét tuyển viên chức của Tạp chí Dân chủ và Pháp luật, cụ thể như sau:

1. Kết quả xét tuyển viên chức chức danh Biên tập viên (Danh sách kèm theo);

2. Kết quả xét tuyển viên chức chức danh Thủ quỹ (Danh sách kèm theo).

Danh sách kết quả xét tuyển được thông báo công khai tại trụ sở cơ quan Bộ Tư pháp, Trang thông tin điện tử Tạp chí Dân chủ và Pháp luật và Cổng thông tin điện tử Bộ Tư pháp.

Hội đồng xét tuyển thông báo để các thí sinh được biết./.

	Nơi nhận:
- Trang Thông tin điện tử TCDC&PL (để đăng tin);

- Cổng Thông tin điện tử Bộ Tư pháp (để đăng tin);

- Lưu: VT TCDC&PL.
	TM. HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN
CHỦ TỊCH

(đã ký)
TBT. TẠP CHÍ DÂN CHỦ VÀ PHÁP LUẬT
Nguyễn Văn Tuân